
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ liên kết chăn nuôi dê  sinh sản theo mô hình liên kết 

Tại thôn Đồng Thanh xã Cẩm châu, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa 

Căn cứ Bộ luật Dân sự số 33/2005/QH11 và Bộ luật Thương mại số 

36/2005/QH11  ngày 14/06/2005 do Quốc hội Nước CH XHCN Việt Nam ban hành; 

Căn cứ Nghị định số 151/2007/NĐ-CP ngày 10 tháng 10 năm 2007 của Chính phủ 

về tổ chức và hoạt động của tổ hợp tác; Thông tư số 04/2008/TT-BKH ngày 09/7/2008 của 

Bộ Kế hoạch và đầu tư Hướng dẫn một số qui định tại Nghị định số 151 của Chính phủ về 

tổ chức và hoạt động của Tổ hợp tác. 

 Căn cứ tình hình thực tế của địa phương và xét đề nghị của Trưởng Ban quản 

lý dự án xã Cẩm Châu, 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM CHÂU 

QUYẾT ĐỊNH: 

          Điều 1: Thành lập Tổ liên kết chăn nuôi dê sinh sản theo chuỗi giá trị, tại thôn 

Đồng Thanh xã Cẩm Châu, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa gồm các ông (bà) có 

tên sau đây: 

1 Bùi Văn Tưởng -   Tổ trưởng 

2 Phạm Văn Tuân -   Tổ phó        

3 Phạm Văn Khuyến -    Ban viên                                     

4 Phạm Văn Khuê -    Ban viên                                     

5 Hà Công Đồng -    Ban viên                                     

6 Đinh Văn Thơ -    Ban viên                                     

7 Phạm Thị Chuyền -    Ban viên                                     

8 Lê Thị Phương -    Ban viên                                     

9 Nguyễn Ngọc Yên -    Ban viên                                     

10 Nguyễn Ngọc Hưng -    Ban viên                                     

11 Đinh Văn Toán -    Ban viên                                     

12 Đinh Cao Cán -    Ban viên                                     

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM CHÂU 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-Tự do –Hạnh phúc 

                   Cẩm Châu, ngày        tháng 6 năm 2022 



13 Phạm Văn Thức -    Ban viên                                     

14 Bùi Xuân Quý -    Ban viên                                     

15 Phạm Đình Nghiệm -    Ban viên 

16 Phạm Văn Thức (b) -    Ban viên 

Điều 2: Tổ liên kết có trách nhiệm sử dụng vốn vay Quỹ Hỗ trợ nông dân đúng 

mục đích và có hiệu quả; cùng nhau trao đổi các thông tin, kinh nghiệm và hỗ trợ 

nhau trong suốt quá trình thực hiện dự án. Chịu sự quản lý và theo dõi, kiểm tra, giám 

sát của Ban quản lý dự án và Hội Nông dân cấp trên. Thường xuyên báo cáo tình hình 

sử dụng vốn vay và mọi vấn đề liên quan đến dự án về Ban quản lý dự án xã.  

 Điều 3: Quyết định  có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND - UBND xã và các Ông (Bà) có tên ở điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận 

- Như điều 3; 

- Lưu VP. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

                                                                                            Quách Văn Mạnh                                                           

                  

 


		manhqv.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-27T11:00:08+0700


		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-27T11:09:11+0700


		2022-06-27T11:09:54+0700


		2022-06-28T07:35:06+0700




